
ZARZĄDZENIE Nr 175/2021  

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 13 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu 

zakupionego i przekazanego w ramach projektu indywidualnego „pl.ID-Polska ID 

karta”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu zakupionego 

i przekazanego w ramach projektu indywidualnego „pl.ID-Polska ID karta” w następującym 

składzie: 

1) Monika Wojtas – Przewodnicząca; 

2) Łukasz Kalwiński – Zastępca Przewodniczącej; 

3) Rafał Rafalski – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1, jest przygotowanie i przeprowadzenie 

inwentaryzacji sprzętu zakupionego i przekazanego w ramach projektu indywidualnego 

„pl.ID-Polska ID karta” drogą spisu z natury w terminie do dnia 22 października 2021 r. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


